
UCHWAŁA NR LYIII/1021/2014
RADY MIASTA W KIELCACH

z dnia 20 marca 2014 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok

2014.

Na podstawie art. 4' ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012r. póz. 1356 z późn zm.!)), oraz
art. 10 ust l i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity
Dz. U. z 2012 r. póz. 124) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje :

§1-
W uchwale Nr LY/980/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie

uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 2 kwotę „695.000zł" zastępuje się kwotą „793.000zł"

2) w § 8 ust. 2 kwotę „2.629.924zł" zastępuje się kwotą „2.679.924zł"

3) w § 9 ust. 2 kwotę „250.156zł" zastępuje się kwotą „270.156zł"

4) w § 10 ust. 2 dodaje się punkt 5) Wydział Inwestycji

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta

Bogucki

'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.LJ.z 2013r póz. 1563.

Id: DC03FBB4-32F8-4F24-9D33-AEC6C5F64115. Uchwalony Strona


